

Vestergaard Wines ApS
Låsbybanke 12
6000 Kolding
CVR-nr. 34701776

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kresten Vestergaard Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergaard Wines ApS
Låsbybanke 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 34701776

Stiftet: 12.09.2012

Hjemsted: Kolding Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kresten Vestergaard Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive engros- og detailsalg af vine og produkter inden for vinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 77 t.kr., der ikke anses som tilfredsstillende.

Selskabets bogførte egenkapital er negativ med 481 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i årsregnskabet indregnet et skatteaktiv på 135 t.kr. Indregningen er sket i forventning om, at selskabet inden for en kortere årrække kan skabe et overskud der muliggør en udnyttelse af skatteaktivet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2016 og forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	112.952	79.638
Personaleomkostninger	3	<u>(188.223)</u>	<u>(218.125)</u>
Driftsresultat		(75.271)	(138.487)
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.159)</u>	<u>(6.652)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(77.429)	(145.139)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>17.918</u>
Årets resultat		<u>(77.429)</u>	<u>(127.221)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.429)</u>	<u>(127.221)</u>
		<u>(77.429)</u>	<u>(127.221)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	Virksomheds kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.286	208.439
Udskudt skat	5	134.618	134.618
Andre tilgodehavender		180.000	187.500
Tilgodehavender		466.904	530.557
Omsætningsaktiver		466.904	530.557
Aktiver		466.904	530.557

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(560.726)</u>	<u>(483.297)</u>
Egenkapital		<u>(480.726)</u>	<u>(403.297)</u>
Bankgæld		85.294	72.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.916	738.769
Anden gæld		<u>68.420</u>	<u>122.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>947.630</u>	<u>933.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>947.630</u>	<u>933.854</u>
Passiver		<u><u>466.904</u></u>	<u><u>530.557</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(483.297)	(403.297)
Årets resultat	0	(77.429)	(77.429)
Egenkapital ultimo	80.000	(560.726)	(480.726)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 481 t.kr. pr. 31.12.2015. Selskabets likviditet og forudsætning for fortsat drift er betinget af, at selskabet understøttes med den nødvendige likviditet af selskabets hovedanpartshaver.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed og har derfor aflagt årsregnskabet efter going concern princippet med fortsat drift for øje.

2. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses nettoomsætningen ikke.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	183.070	213.070
Andre omkostninger til social sikring	5.153	5.055
	<u>188.223</u>	<u>218.125</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(35.559)
Effekt af ændrede skattesatser	0	17.641
	<u>0</u>	<u>(17.918)</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	134.618	134.618
	<u>134.618</u>	<u>134.618</u>

Selskabet har indregnet skatteaktivet i balancen i forventning om at selskabet inden for en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet.